РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш, Оь <1о№ № З  У  ' / ъ - '

КАРАР

О внесении изменений в состав
Общественного совета при Главе
Сабинского муниципального района по
улучшению инвестиционного климата

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
Общественного совета при Главе Сабинского муниципального района по
улучшению инвестиционного климата

1. Внести в состав Общественного совета при Г лаве Сабинского
муниципального района по улучшению инвестиционного климата (далее -
Общественный совет), утвержденный постановлением Главы Сабинского
муниципального района от 28.11.2014г. №182-п (в редакции от. 07.12.2017 № 208-п,
от 06.04.2018 № 65-п) «Об, образовании Общественного совета при Главе
Сабинского муниципального района по улучшению инвестиционного климата»
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Общественного совета: Апсалямова Г.Х., Галиеву
Г.З., Харисову Я.М.

1.2. Включить в состав Общественного совета:
- Ахметова Райнура Гильфановича -  Главу КФХ Ахметов Р.Г. (по

согласованию);
- Габидуллина Инсаф Галимулловича -  индивидуального предпринимателя

(по согласованию);
- Галимуллина Алима Фиргатовича -  директора ООО «Гафэль» (по

согласованию);
- Самигуллину Айгуль Айдаровну -  индивидуального предпринимателя (по

согласованию);
Хузина Ильшата Талгатовича -  генерального директора АО

«Индустриальный парк «Саба» (по согласованию);
- Шафикова Айрата Вазиховича -  начальника Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы Рпггии 1\Го10 по РТ ( п о  гпгттягпгсянитп).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Р.Н. Минниханов